de Prestación de Servicios No. 015-2021 suscrito con el Municipio de Pueblo Bello, Cesar, como 

APOYO A LA GESTION EN EL FORTALECIMIENTO DE LOS PROCESOS PRESUPUESTALES DE LA 

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL. Limítese esta medida hasta la suma de SIETE MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($7.500.000oo). En consecuencia, líbrese oficio dirigido a tesorería o quien 

haga sus veces en la mencionada entidad, ordenándole que retenga dichos dineros y los 

consigne a órdenes de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales No 205702042001 que 

para tales efectos se lleva en el Banco Agrario de Colombia S.A.

[...]

NOHEMY FERNANDEZ GARCÍA a los siguientes establecimientos financieros de la ciudad de 

Valledupar, Cesar: BANCOLOMBIA, BANCOOMEVA, BANCO DE BOGOTÁ, DAVIVIENDA, BBVA, 

BANCO POPULAR, BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, CORPBANCA. Limítese esta medida hasta la 

suma de SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($7.500.000oo). En consecuencia, líbrese oficio 

dirigido a tesorería o quien haga sus veces en la mencionada entidad, ordenándole que retenga 

dichos dineros y los consigne a órdenes de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales No 

205702042001 que para tales efectos se lleva en el Banco Agrario de Colombia S.A.